
 
 

SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

          EELNÕU  

          

            

OTSUS 

 

 

Kilingi-Nõmme        17. juuni 2015 nr  

 

 

Reformimata maa taotlemine Saarde valla munitsipaalomandisse 
 

 

Tali külas Aiamaa (AT1506090036) maaüksusel asuvad korterelamute elanike aiamaad. Aiamaade 

maakasutus tekkis koos korterelamute ehitamisega. Käesoleval ajal on maaüksus endiselt 

intensiivses kasutuses. Põhjapoolsel maaüksusel on maakasutus hajus. Saarde Vallavalitsus tegi 

maa kasutajatele ettepaneku koondada aiandustegevus Aiamaa maaüksusele. Maakasutajad 

tutvusid vallavalitsuse ettepanekuga ja andsid oma kirjaliku nõusoleku (17 maakasutajat). 

Maaüksuse munitsipaalomandisse taotlemise õiguslikuks aluseks on “Maareformi seaduse” § 28 

lõige 2 kui kohaliku omavalitsusüksuse ülesannete täitmiseks ja arenguks vajalik maa. Kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 kohaselt on omavalitsuse ülesandeks korraldada 

kohaliku elu küsimusi. Kohalike elanike kasutuses oleva aiamaa maakasutuse korraldamine ei ole 

seadusega antud kellegi teise otsustada ega korraldada.  

 

Võttes aluseks „Maareformi seaduse“ § 25 lg 1, § 28 lg 2, „Kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse“ § 6 lg 3, Vabariigi Valitsuse 02.06.2006.a. määruse nr 133 „Maa munitsipaalomandisse 

andmise kord“ ja Saarde Vallavolikogu 30.01.2008. a. otsuse nr 2 „Saarde valla üldplaneeringu 

kehtestamine“ 

 

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b : 

 

1. Taotleda Saarde vallas Tali külas asuva Aiamaa maaüksuse andmist munitsipaalomandisse.  

     Maaüksuse pindala on ligikaudu 1,79 ha ja sihtotstarve maatulundusmaa (011;M). Taotluse alus   

     „Maareformi seaduse“ § 28 lg 1 p 4. 

 

2. Saarde Vallavalitsusel korraldada maatüki taotlemine munitsipaalomandisse. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule või kaebuse Tallinna  

    Halduskohtu Pärnu kohtumajale “Halduskohtumenetluse seadustikus” sätestatud korras 30  

    päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Väino Lill 

Vallavolikogu esimees 


